



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00Z9LF0

Váš dopis zn.:

Ze dne: 14. 4. 2021

Naše č. j.: KUJCK 48344/2021

Sp. zn.: KHEJ 42898/2021/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 29. 4. 2021

## Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 14. 4. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 14. 4. 2021, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- *Došlo v rámci Vašeho kraje, pro Vámi realizované projekty k vyvlastnění nemovitosti podle zák. č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací?*
- *Bylo v rámci Vašeho kraje, pro některý z Vámi realizovaných projektů zahájeno vyvlastňovací řízení podle zák. č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací?*
- *V rámci kterých Vašich projektů uplatňujete právní úpravu zák. č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací? (Uveďte prosím tři příklady)*

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad odrážka č. 1)

Ano, došlo.

ad odrážka č. 2)

Ano, bylo zahájeno.

ad odrážka č. 3)

1. Stavba „Východní obchvat Vlachova Březí, silnice II/144“
2. Stavba „Silnice III/1634 Nová Pec- Zadní Zvonková, 2. et.“
3. Stavba „Silnice II128 Číměř - krátká přeložka“

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup  
vedoucí odboru